PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITIFIetA
Govemolnovador

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20174581

07/11/2017 17:18
Documento ML - MTR 878/2017

Oficio n" 1.939/2017
Ibitinga, 07 de novembro de 2017.

Senhor Presidente:

Vimos pelo presente, solicitar a Vossa Excelência,

atenção especial aos projetos encaminhados a essa Egrégia Casa de Leis, sob os

números 161/17, 162/17, 163/17, 166/17 e 167/17.

Considerando a importância e a urgência da

realização das ações previamente avaliadas pela administração, respeitosamente,

solicitamos que os referidos projetos de lei sejam apreciados pelos nobres Edis, em

regime de Urgência Especial, nos termos da legislação sobre o assunto.

Sendo o que se nos apresenta, renovamos cordiais

protestos de estima e consideração.

tenciosamente

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal
de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940.000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.Mitinga.sp.gov.br  CNPJ 45.321 460/0001.50

S
M

  11
:S I

 L1
OU

I1
11

0 M
I E

 11
13

11
41

14
  M

I14
1:1

3

	Page 1